
ZARZĄDZENIE NR 6/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 11 stycznia 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów oraz ustalenia wzorów druków wyborczych w wyborach na Sołtysów 
i do Rad Sołeckich w sołectwach Gminy Wielkie Oczy

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) oraz § 23 statutów sołectw stanowiących Załączniki 1 - 10 do Uchwały Nr XII/10/2016 
Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 11 stycznia 2016 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwa, Wójt Gminy 
Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. Zarządzam wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwach gminy Wielkie Oczy w terminach jak 
Załącznik Nr 1 do zarządzenia.

§ 2. Termin zgłaszania kandydatów na sołtysa na piśmie do Wójta Gminy Wielkie Oczy 
w poszczególnych sołectwach określa Załącznik Nr 2 do zarządzenia.

§ 3. Wzór zgłoszenia kandydata na Sołtysa określa Załącznik Nr 3 do zarządzenia.

§ 4. Wzór oświadczenia o wyrażeniu zgody na kandydowanie na sołtysa określa Załącznik Nr 4 do 
zarządzenia.

§ 5. Wzór listy osób oraz wymaganą liczbę podpisów w poszczególnych sołectwach określa Załącznik 
Nr 5 do zarządzenia.

§ 6. Wzór karty do głosowania w wyborach Sołtysa i Rady Sołeckiej określa Załącznik Nr 6 do 
zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Sołectwie i na stronie internetowej Urzędu Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Wielkie Oczy.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 32BBE57C-138B-40EE-A0B7-CDD48AFB5F85. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 6/2019

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 11 stycznia 2019 r.

Terminy zebrań wyborczych w sprawie wyborów Sołtysów oraz Rad Sołeckich na terenie Gminy 
Wielkie Oczy

1. Bihale - 24.02.2019 r. godz. 14:00 - świetlica w Bihalach

2. Kobylnica Ruska - 16.02.2019 r. godz. 18:00 - świetlica Kobylnica Ruska

3. Kobylnica Wołoska - 09.02.2019 r. godz. 16:30 - świetlica Kobylnica Wołoska

4. Łukawiec - 03.02.2019 r. godz. 12:00 - świetlica w Łukawcu

5. Majdan Lipowiecki - 24.02.2019 r. godz. 11:30 - świetlica

6. Potok Jaworowski - 16.02. 2019 r. godz. 17:00 - świetlica w Kobylnicy Ruskiej

7. Skolin - 13.02. 2019 r. godz. 17:00 - świetlica

8. Wielkie Oczy - 10.02.2019 r. godz. 12:00 - Wiejski Dom Kultury w Wielkich Oczach

9. Wólka Żmijowska - 31.01.2019 r. godz. 11:00 - " Pod dębem"

10. Żmijowiska - 12.02.2019 r. godz. 17:00 - świetlica

Id: 32BBE57C-138B-40EE-A0B7-CDD48AFB5F85. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 6/2019

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 11 stycznia 2019 r.

w sprawie terminów zgłaszania kandydatów na sołtysa w poszczególnych sołectwach Gminy do 
Urzędu Gminy Wielkie Oczy

1. Bihale - do dnia 19.02.2019 r.

2. Kobylnica Ruska - dni dnia 11.02.2019 r.

3. Kobylnica Wołoska - do dnia 4.02.2019 r.

4. Łukawiec - do dnia 29.01.2019 r.

5. Majdan Lipowiecki - do dnia 19.02.2019 r.

6. Potok Jaworowski - do dnia 11.02.2019 r.

7. Skolin - do dnia 8.02.2019 r.

8. Wielkie Oczy - do dnia 5.02.2019 r.

9. Wólka Żmijowska - do dnia 25.01.2019 r.

10. Żmijowska - do dnia 07.02.2019 r.

Dokumenty zgłoszeniowe należy dostarczyć do sekretariatu Urzędu Gminy.

 

Id: 32BBE57C-138B-40EE-A0B7-CDD48AFB5F85. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Zgłoszenie kandydata na sołtysa 

w sołectwie .................................................... 

 

w wyborach zarządzonych na dzień .................................................... 

 

 

Ja, ...................................................................................................................................... 
 (imię i nazwisko osoby zgłaszającej) 

 

zamieszkała/y ................................................................................................................... 

 (adres) 

zgłaszam kandydaturę 

................................................................. zamieszkałej/ego ................................................................ 
(imiona i nazwisko kandydata)  (adres - miejscowość, ulica, nr domu) 

 

 

nr ewidencyjny PESEL ….................................................... 
 

 

w sołectwie ........................................................................... 

 

 

Do zgłoszenia załączam: 

1. Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie oraz posiadaniu prawa 

wybieralności. 

2. Listę zawierającą ...……… podpisów popierających kandydata na Sołtysa. 

 

 

 

 

.........................................  .................................................................................. 
(data)  (czytelnie imię, nazwisko osoby dokonującej zgłoszenia) 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 6/2019

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 11 stycznia 2019 r.

Id: 32BBE57C-138B-40EE-A0B7-CDD48AFB5F85. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Oświadczenie o wyrażeniu zgody na kandydowanie na sołtysa 

 

Ja, .............................................................................................................................................................. 
 (imię i nazwisko kandydata) 

 

posiadający numer ewidencyjny PESEL .................................................................................................. 

 

zamieszkały ............................................................................................................................................... 

niniejszym oświadczam 

że wyrażam zgodę na kandydowanie na sołtysa w sołectwie …………………………………………….. 

w Gminie Wielkie Oczy, w wyborach zarządzonych na dzień …………………………… oraz że 

posiadam prawa wyborcze i stale zamieszkuję na terenie działania tego sołectwa. 

 

 

 

.........................................  .................................................................................. 
(data)  (czytelny podpis kandydata) 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 6/2019

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 11 stycznia 2019 r.

Id: 32BBE57C-138B-40EE-A0B7-CDD48AFB5F85. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Lista osób popierających 

 

Zgłoszenie kandydata na sołtysa  sołectwie  .............................................................................................. 

zgłoszonego przez (imię i nazwisko osoby zgłaszającej)  .......................................................................... 

……………………………………..…………………………………. 
imię (imiona) i nazwisko kandydata 

 

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Adres zamieszkania Nr PESEL Czytelny podpis 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

Wymagana minimalna liczba podpisów w poszczególnych sołectwach. 

1. Bihale – 20 osób 

2. Kobylnica Ruska – 20 osób 

3. Kobylnica Wołoska – 20 osób 

4. Łukawiec – 40 osób 

5. Majdan Lipowiecki – 20 osób 

6. Potok Jaworowski – 10 osób 

7. Skolin – 20 osób 

8. Wielkie Oczy – 30 osób 

9. Wólka Żmijowska – 5 osób 

10. Żmijowska – 20 osób 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 6/2019

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 11 stycznia 2019 r.

Id: 32BBE57C-138B-40EE-A0B7-CDD48AFB5F85. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Karta do głosowania w wyborach uzupełniających sołtysa i rady sołeckiej 

KARTA DO GŁOSOWANIA  

 w wyborach Sołtysa w sołectwie …………………………….. 

 w dniu ……………………………..  

Kandydaci na sołtysa: 

 Imię (imiona) i Nazwisko 

  

 Imię (imiona) i Nazwisko 

  

 Imię (imiona) i Nazwisko 

Informacja: 

Głosować należy tylko na jednego kandydata, stawiając znak „X” w kratce po lewej stronie obok jego 

nazwiska. Postawienie znaku „X” w kratce obok nazwisk dwóch lub więcej kandydatów lub 

nie umieszczenie znaku „X” przy nazwisku żadnego kandydata powoduje, że głos uznaje się za nieważny. 

(miejsce na pieczęć urzędową) 

 

KARTA DO GŁOSOWANIA 

 w wyborach do Rady Sołeckiej w sołectwie ……………………………..  

 w dniu …………………………….. 

 Kandydaci do rady sołeckiej: 

 Imię (imiona) i Nazwisko 

  

 Imię (imiona) i Nazwisko 

  

 Imię (imiona) i Nazwisko 

Informacja: 

 Głosować należy na nie więcej niż 9 kandydatów, stawiając znak „X” w kratce z lewej strony obok 

nazwiska. Postawienie znaku „X” w kratce obok nazwisk większej niż liczba kandydatów lub 

nie umieszczenie znaku „X” przy nazwisku żadnego kandydata powoduje, że głos uznaje się za nieważny. 

(miejsce na pieczęć urzędową) 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 6/2019

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 11 stycznia 2019 r.

Id: 32BBE57C-138B-40EE-A0B7-CDD48AFB5F85. Podpisany Strona 1




